ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

 ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ И СОТРУДНИКОВ

ОРЛОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА
_______________________________________________________________________
 Внеочередная   Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июня 2016 года
О внесении изменений в количественный
и персональный состав контрольно-ревизионной
комиссии первичной профсоюзной организации
__________________________________________________________________

 В соответствии с Уставом Профсоюза (статья 41), рассмотрев
предложения по количественному составу и обсудив предложенные
кандидатуры, внеочередная Конференция первичной профсоюзной
организации преподавателей и сотрудников Орловского государственного
университета имени И.С.Тургенева постановляет:

1. Избрать контрольно-ревизионную комиссию первичной профсоюзной
организации преподавателей и сотрудников Орловского государственного
университета имени И.С.Тургенева на срок полномочий профсоюзного
Комитета  2016 – 2019 годы  в количестве 10 человек.
2. Избрать в состав контрольно-ревизионной комиссии первичной
профсоюзной организации персонально следующих преподавателей и
сотрудников:

1. Голигузову Наталью Ивановну – диспетчера философского факультета;
2. Гудкова Александра Александровича – доцента  кафедры

«Бухгалтерский учет и налогообложение»,
3. Каменеву Наталью Анатольевну – заведующего общежитием №2
4. Костикову Елену Владимировну – начальника отдела кадров
5. Кузьмину Людмилу Васильевну – старшего преподавателя  кафедры

«Высшая математика»
6. Логачеву Анну Александровну – доцента кафедры документоведения и

документационного обеспечения управления;
7. Парахину Ларису Владимировну  -  старшего преподавателя кафедры

«Экономика и менеджмент»
8. Рыжикову Светлану Вячеславовну – ведущего бухгалтера управления

финансов, бухгалтерского учета и экономики (УФБУиЭ)
9. Туртыгину Ольгу Александровну – ведущего бухгалтера университета
10. Хворостова Дмитрия Анатольевича – профессора кафедры

декоративно-прикладного искусства и технической графики

Приняло участие в голосовании из 99 присутствующих на Конференции
-  99 делегатов. Проголосовало: «За» 99 делегатов, «Против» 0  делегатов,
«Воздержалось» 0 делегатов.
       В соответствии со статьей 14, п.4.5. Устава Профсоюза, решение
Конференции считается принятым.